
 

 

 

PROPOZICE 
Okresní kolo Pythagoriády 39. ročník 2015 / 2016 

Pořadatel:  Středisko volného času Svitavy 

Datum a místo konání: 

úterý 22. března 2016 

Multifunkční centrum Fabrika Svitavy 

 

!!! Věnujte, prosím, pozornost uvedeným změnám v systému 

přihlašování dětí již od školních kol !!! 

V letošním školním roce nebudete informace o průběhu školního kola a postupujících dětech 

zasílat k nám do SVČ Tramtáryje Svitavy, ale organizátor soutěže (učitel) zapíše školní kolo 

do přihlašovacího systému prostřednictvím koordinátora soutěží, kterého jmenuje ředitel 

školy a který má přístupové heslo do systému. Účastníky školního kola zapíše na portál: 

  

http://souteze.ccvpardubice.cz/ 

Zde uvede požadované údaje o konání školního kola a soutěžících.  Dle postupového klíče 

si organizátor kola okresního (SVČ Tramtáryje Svitavy) převezme nejúspěšnější 

žáky/studenty z každé kategorie. 

Informace o vybraných postupujících do okresního i krajského kola opět najdete na 

uvedeném portále, kde budou i další potřebné informace. 

Písemná pozvánka již nebude dětem ani škole rozesílána. 

 

 

Garant soutěže:  

PaedDr. Hana Trtílková, ZŠ Felberova 2 Svitavy  

Časový rozvrh pro 5. ročník ZŠ  

místo: Multifunkční centrum Fabrika Svitavy 

8:00 – 8:30 prezence, organizační záležitosti 

8:30 – 9:30 vlastní soutěž 

9:30 – 11:30 vyhodnocení soutěžních prací – výsledky + ceny budou do škol zaslány 

 

Kategorie:  

5. ročník ZŠ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Podmínky účasti:  

Školní kolo: 

Termíny: 

pro 5. ročník ZŠ -  25. - 27. 1. 2016 

 

1. Organizátor školního kola vyhodnotí řešení úloh školního kola do 25. 2. 2016  

 a výsledkovou listinu všech zúčastněných žáků zadá do portálu 

 http://souteze.ccvpardubice.cz/  - do 2. 3. 2016. 

   

2. Úspěšným řešitelem školního kola je každý soutěžící, který získá 10 a více bodů. Do 

 okresního kola postupuje úspěšný řešitel s nejvyšším počtem bodů, o dalších 

 postupujících rozhodne předseda okresní komise dle místních podmínek.  

 

Podmínky soutěže:  

Soutěžící 5. - 7. ročníku řeší 15 úloh. Časový limit na vyřešení úloh je 60 minut. Při řešení 

úloh NENÍ dovoleno používat tabulky, kalkulačky. 

  

Úlohy pro jednotlivé ročníky a jednotlivá postupová kola jsou závazné a nelze je měnit či 

vynechávat ani jinak upravovat či zaměňovat. Obrázky k úlohám mají pouze ilustrační 

charakter. Nejsou povoleny kalkulačky a matematické tabulky 

 

Hodnocení:  

Za každou správně vyřešenou úlohu získá soutěžící 1 bod. 

Výsledky soutěže budou vyvěšeny na portálu do 5 dní. 

 

Úhrada jízdného:    

soutěžícím, pedagogickému dozoru a porotě bude jízdné uhrazeno na základě faktury zaslané 

vysílající organizací (školy) 

 

Ceny:   

první tři nejlepší soutěžící, kteří se stanou úspěšnými řešiteli okr. kola získají diplom a cenu 

 

Pedagogický doprovod:  

- soutěžící doprovází osoba starší 18 let  

- soutěžící si vezmou s sebou tužky, rýsovací potřeby a přezůvky 

 

 

! Přihlášení - Okresní kolo NEJPOZDĚJI  do 2. března 2016 !  

Na pozdější přihlášení nebude brán zřetel. 

 

na adrese: http://souteze.ccvpardubice.cz/ 

Pavel Padyásek, Purkyňova 284/1, 568 02 Svitavy, e-mail: ppadyasek@svitavy.cz 

http://souteze.ccvpardubice.cz/
mailto:ppadyasek@svitavy.cz

